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Anmälan och rätt att delta
Aktieägare som önskar delta i stämman skall dels  vara införd 
i den av VPC AB förda aktieboken senast tisdagen den 20 
april samt anmäla sitt deltagande till bolaget senast fredagen
den 23 april klockan 16.00 under adress: Boule Diagnostics 
International AB (publ),  Box 42056, 126 13 Stockholm. Vid 
anmälan skall anges namn och person-/organisationsnummer 
samt telefonnummer.

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade måste i 
god tid före tisdagen den 20 april, genom förvaltares omsorg, 
tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn hos VPC AB för att 
äga rätt att delta vid stämman.

Aktieägare som företräds genom ombud skall översända 
fullmakt för ombudet tillsammans med anmälan. Den som 
företräder juridisk person skall dessutom bifoga bestyrkt kopia 

Finansiell information
Årsstämma 27 april 2010
Delårsrapport januari-mars, kv 1         15 maj  2010
Delårsrapport april-juni, kv 2              15 september 2010
Delårsrapport juli-september, kv 3       15 november 2010
Årsredovisning 2010                          april 2011

Övrig information
För ytterligare information var vänlig kontakta 
Ernst Westman, CEO & Verkställande Direktör
John Englund, Vice VD / Ekonomidirektör

telefon nr: 08-744 77 00
E-post:  ernst.westman@boule.se
  john.englund@boule.se  

Juridisk friskrivning
Denna årsrapport innehåller uttalanden som är framåtblickande 
och faktiska resultat kan komma att skilja sig väsentligt från de 
förutsedda. Utöver de faktorer som diskuteras, kan de faktiska utfallen 
påverkas av utvecklingen inom hematologiverksamheten, påverkan 
av konkurrerande produkter och företag, effekten av ekonomiska 
och konjunkturrelaterade förhållanden, effektiviteten av patentskydd 
och hinder på grund av tredje parts potentiella patenträttigheter, 

politiska risker.

Information till aktieägare

Årsstämma 2010
Årsstämma i Boule Diagnostics International Aktiebolag 
(publ), äger  rum tisdagen den 27 april 2010 klockan 18.00; 
Nalen Regeringsgatan 74, Stockholm. Kallelse till årsstämman 

t
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 Omsättningen för verksamhetsåret ökade med 4 % till MSEK 175,4  (168,7). 

 Bruttomarginalen ökade till 41,5 % (38,3), och bruttoresultatet ökade 12 % till MSEK 72,7 (64,6).

till MSEK 4,9 (8,9), en minskning med MSEK 4.

 Försäljningen av återköpsprodukter (reagens, blodkontroller och kalibratorer) har ökat med 25 % 2009 och 
utgjorde 52 % av koncernens omsättning.

  Viktiga händelser 2009
 Medonic M-serien lanserades i USA efter 510K godkännande från FDA. Försäljningen av det nya systemet 

har utvecklats positivt efter lansering.

 Två långsiktiga avtal för OEM reagens har under 2009 resulterat i bra försäljning med goda 
utvecklingsmöjligheter.

  Viktiga händelser efter 2009 bokslut 
 Fullt integrerad prototyp av instrumentet till det kasettbaserade Point-of Care systemet blev färdig enligt 

plan och kan nu användas med kassetter för vidare optimering av systemet.
   
   Utveckling av nettoomsättning inom hematologi 2002 - 2009

Kort om 2009
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Bäste aktieägare!

Ekonomi
När vi lägger 2009 bakom oss kan vi konstatera två saker. För 
det första, att Boule märkbart kände av efterdyningarna till 

förväntat kraftiga försäljningsökningen uteblev. Men, för det 
andra, att verksamheten i grundrörelsen trots det uppvisade en 
inneboende styrka som gjorde att vi, trots påverkan, ändå stod 

tapp på vissa marknader, rapportera en total försäljningsökning 
med 4 % jämfört med 2008. Omsättningen ökade till MSEK 
175,4 vilket är den högsta omsättning företaget någonsin 
uppnått. Rörelseresultatet var i stort oförändrat mot föregående 
år och uppgick till MSEK -9,3 och är fortsatt belastat av den 
stora satsningen på produktutveckling, drygt MSEK 34,4 
motsvarande 20 % av koncernens omsättning.

Om produkterna
Boules affärsmodell för vår grundrörelse bygger i första hand 
på systemförsäljning samt högt ställda krav på kvalitet i alla 
led. Systemförsäljning innebär att varje sålt instrument skall 
generera löpande försäljning av förbrukningsvaror till systemet/
instrumentet i många år framöver. Boules system är attraktiva 
på marknaden och utmärks av en robust design och har ett av 
de lägsta underhållskraven som något konkurrerande system 
kan uppvisa. Systemen ligger i topp vad gäller precision 
och reproducerbarhet och erbjuder innovativa lösningar på 
många praktiska problem och är mycket användarvänliga. En 

på en kraftigt prispressad marknad, något som vi kan försvara 
så länge vi erbjuder fördelar gentemot konkurrenter. Med det 
låsta reagenssystem som introducerades för alla nya  system 
2007-2008, ser vi att försäljningen av högmarginalprodukter 
ökar i direkt proportion till instrumentförsäljningen.
Genom verksamheten i CDS har Boule dessutom en betydande 
försäljning av högkvalitativa reagenser, både genom 

konkurrenternas system. Den försäljningen utgör ett taktiskt 
komplement till den huvudsakliga försäljningen av egna system. 
Även dessa produkter har höga bruttomarginaler.

Produktmix
Året 2009 innebar en bekräftelse på att affärsmodellen 
med systemförsäljning fungerar, även i motvind. 
Instrumentförsäljningen tappade stort mot föregående år 
och vi upplever att i den recession som drabbade globalt 
så var det många av våra kunder som höll inne med inköp 
av nya system. Störst var tappet på veterinärmarknaden 
där instrumentförsäljningen sjönk med 40 % mot 2008. 
Reagensförsäljningen däremot ökade totalt med 32 % till MSEK 
90,8 och utgjorde totalt 52 % av koncernens omsättning 
(40 % 2008).

Säljstrategi
Boules försäljning är global och bygger i första hand på 

viktig försäljningskanal utgörs av OEM försäljning av reagens 
och står för 18 % av koncernens omsättning. I slutet av 2008 
startade direktförsäljning i Polen av egna hematologisystem, 
både mot human och mot veterinärmarknad. Den satsningen 
har gått bra med och fortsatt att växa under 2009. I november 

även den satsningen har utvecklats väl redan från start. 
Båda dessa marknader hör till de bättre i Europa för Boules 
hematologisystem.

Under 2009 har Nord- och Sydamerika stått för den största 
absoluta försäljningsökningen. Totalt ökade försäljningen i 
regionen 11 % mot 2008. Kraftsamling mot tillväxtmarknader 
i Mellanöstern och Afrika har också bidragit till den positiva 
försäljningsutvecklingen. Europa, inklusive Norden, var den enda 
region där försäljningen minskade. Den backade med totalt 16 % 
mot 2008. Försäljningen i Asien ökade med 3,5 %.

Utveckling
En fortsatt grundläggande strategi för Boule är en intensiv 
satsning på produktutveckling. Under 2009 har en metodisk 

av de nya system som marknadsförs under varumärkena 
Medonic M-series och Swelab Alfa (humanmarknad) samt Exigo 
(veterinärmarknad), där vi nu uppnått den kvalitet som är vårt 
riktmärke. Inom utveckling satsas även på nya applikationer 
till dessa system samt utveckling tillsammans med en extern 
partner av ett system för fempartsdifferentiering. Det stora 
projektet för ett kasettbaserat, miniatyriserat, system för Doctors 

prototyp av instrumentet har tagits fram som möjliggör insamling 
av kliniska data samt fortsatt optimering av systemet.

Framtidsutsikter

skådat sedan depressionen på trettiotalet är det med stor optimism 
som vi skådar framåt. 2010 har startat bättre än föregående år. 
Vi har samstämmiga rapporter från många marknader att en 
vändning har skett. Våra kunder börjar fatta beslut om investering 
i nya hematologisystem i ökande utsträckning samtidigt som 
upphandling av dessa tilltar i de viktiga tillväxtmarknaderna. 
Våra system har uppnått en högre grad av kvalitet och allt talar 
för att nyförsäljning av system kommer att öka. En av de centrala 
förutsättningarna för fortsatt lönsamhetstillväxt är också att våra 
instrument nu har ett ”lås” som gör att de enbart skall kunna 
användas med originalreagens från Boule. Sammantaget förväntar 
vi en bra tillväxt och förbättrad lönsamhet för grundrörelsen. 
Samtidigt fortsätter satsningen på POC-projektet med fullt 

tidsplan för lansering av det systemet.

Ett stort tack till alla som stödjer oss och vi ser fram emot 
ytterligare ett spännande år!

Stockholm april 2010

Ernst Westman
Verkställande direktör

VD har ordet
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Bakgrund
Koncernen består av tre rörelsedrivande dotterföretag Boule 
Medical AB, Clinical Diagnostics Solutions Inc. (CDS) och 
Boule Medical (Beijing) Co. Ltd med säte i Europa, USA 
respektive Kina. Verksamheten omfattar egen utveckling, 
tillverkning samt marknadsföring av blodanalyssystem 
(instrument, reagens och blodkontroller). Boules 
primärmarknad är små och medelstora sjukhus, kliniker och 
laboratorier inom öppenvården samt andra diagnostikföretag 
i form av OEM-kunder inom såväl human som veterinär 
hematologi.

Mission
Att med våra system hjälpa våra kunder till bättre 
diagnostiska beslut och därmed en mer rationell behandling 
av patienten.

Vision
Att vara kundens primära val när de väljer hematologi-
system av hög kvalitet för öppenvården på både den humana 
och veterinära marknaden.

Koncern beskrivning

Marknad
Boule är i högsta grad ett internationellt företag med 
den globala marknaden som spelfält. Boules försäljning 
sker i huvudsak genom distributörer representerade 
över hela världen. På vissa marknader såsom i Norden, 

vilket är strategiskt viktig eftersom det ger en ovärderlig 
information från slutanvändaren avseende funktion och 
behov.  
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Strategi
Boules övergripande strategi är att leverera kompletta 
hematologisystem med förstklassiga prestanda samt 
tillhandahålla kundstöd och underhåll under hela 
dess livslängd. Boules strävan är att erbjuda ett unikt 
kvalitets-koncept för öppenvården, ” Total Quality 
Concept” (TQC), dvs en komplett systemlösning för att 
säkerställa ett tillförlitligt resultat i användarledet. 

Boule har högsta prioritet på att knyta nya samt 

dvs. att kunden köper kompletta system, både instrument 
och förbrukningsvaror (reagens och blodkontroller). 
Förbrukningsvaror har en för Boule fortsatt god 
tillväxtpotential och med dess relativt högre marginaler 
bidrar de med en allt större del till bolagets lönsamhet.
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Produktion
Boule har produktionsenheter på tre kontinenter, 
Europa (Stockholm, Sverige) som tillverkar 
instrument och reagens, Amerika (Plantation, 
Florida, USA) för tillverkning av reagens och 
blodkontroller samt Asien (Beijing, Kina) för 
tillverkning av instrument. Tillverkningskostnaden 
är en betydande faktor för att kunna hävda 
sig i konkurrensen. Det är således avgörande 
för Boules framgång med en kostnadsoptimal 
tillverkning, härav bla satsningen på Kina 
fabriken. Produktionskostnaden utvärderas 
kontinuerligt och för närvarande bedömer Boule 
sig vara väl positionerade med en bra balans 
av produktionsenheter. Den ökade efterfrågan 
på Boules produkter har inneburit ett högt 

aktiviteter har vidtagits för att säkerställa 
kapaciteten samt att möjliggöra så kallade cross 
over leveranser mellan produktionsenheterna. 

Forskning och utveckling
En hörnsten i Boules strategi har varit och kommer 
att vara fokus på FoU. Betydande belopp avsätts 
årligen till produktutveckling för att kontinuerligt 
kunna tillhandhålla konkurrenskraftiga produkter. 
Det för närvarande mest omfattande projektet är 
det så kallade POC-projektet (point-of-care) dvs. 
en helt ny typ av system för patientnära analys 
av blodstatus (CBC, complete blood count) 
direkt på läkarmottagningen. Blodstatus med tre-
parts differentiering är en av världen vanligaste 
diagnostiska tester och produkten gör det möjligt 
att på ett enkelt sätt genomföra testet utan behov 
av specialutbildad laboratoriepersonal. Cholestech 
Corporation (numera Inverness Medical Innovation 
Inc.), vår samarbetspartner i projektet, är en 
redan väl etablerad aktör på den amerikanska 
Point-of-Care marknaden med bl.a. system för 
kolesterolanalys, dvs. samma målkunder som för 
vår CBC produkt. 
Ett projekt för att utveckla ett 5-partsystem i 
samarbete med ett annat företag påbörjades under 
2008 och beräknas lanseras under andra halvan av 
2010.

Kvalitet
Kvalitetsarbetet är ett prioriterat område inom 
Boule som ett led i att säkerställa en lönsam och 
effektiv verksamhet. På en hårt konkurrensutsatt 
marknad är det avgörande att kontinuerligt arbeta 
med kvalitetsförbättring på alla nivåer i företaget. 
Detta sker genom en löpande uppföljning av 
verksamhetsprocesserna via mätbara mål. Avvikelser 
och förbättringsmöjligheter analyseras och åtgärdas 
genom till exempel korrigeringar, utbildning och 
vägledning i syfte att hela tiden bli bättre med ökad 
kvalitet i processerna. 

med ISO 9001:2000 och 13485:2003. För att höja 
kvalitetsnivån ytterligare har Boule implementerat ett 
nytt elektroniskt dokumenthanteringssystem.

Försäljningen per produktgrupp fördelas enligt nedan. 
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Marknad och försäljning
Boule Medical AB ansvarar för försäljningen 
av samtliga Boules produkter utanför Nord- och 
Sydamerika. Boule Medical ansvarar även för 
systemkunder som köper OEM produkter. Heska är 
en av Boules viktigaste samarbetspartners och en av 
de ledande aktörerna i Nordamerika inom försäljning 
av diagnostiksystem för veterinärer. All försäljning 
sker via distributörer med några få undantag. På 

marknaden agerar Boule direkt mot slutkund.

Rörelsedrivande dotterföretag

Boule Medical AB

Boule Medical AB är liktydigt med gruppens 
svenska enhet med fokus på systemförsäljning 
av hematologisystem. Enheten rymmer allt från 
produktutveckling, produktion, försäljning till och 
övergripande marknadsansvar för Europa, Asien och 
Afrika.

tack vare de slutna system som introducerades 
2007. Under året har resurser koncentrerats på att 

huvudsakligt fokus på tillväxtmarknader. Bland annat 

mellanöstern, Afrika och östra Europa.

Produktion
I Stockholm bedriver Boule tillverkning av instrument 
och reagens för produktlinjerna Swelab och Medonic. 
Den starka försäljningstillväxten har inneburit ett hårt 
utnyttjande av kapaciteten varav åtgärder har vidtagits 
för att klara kapaciteten för reagensproduktion för en 
fortsatt tillväxt.

Utveckling
FoU-verksamheten för instrument och system är 
baserat i Stockholm med vissa personer stationerade 
hos CDS i USA. FoU i Stockholm består för 
närvarande av drygt 15 personer. FoU har idag 

POC-projektet.

Kvalitet
Bolagets kvalitetssystem uppfyller de krav som ställs 
i In-Vitro Diagnostiska direktivet inom EU ( 98/79/
EC) samt QSR (Quality System Regulation) kraven 
från det amerikanska läkemedelsverket (FDA). 

och 13485:2003.
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Clinical Diagnostic 
Solutions Inc.
Clinical Diagnostic Solutions Inc., (CDS) är ett helägt
dotterföretag sedan oktober 2004 som är beläget i 
Florida, USA. Inom CDS bedrivs försäljning och 
marknadsföring av Boules samtliga produkter på hela 
den amerikanska kontinenten samt FoU och tillverkning 
av reagens och blodkontroller. 

Marknad och försäljning
CDS ansvarar för försäljning och marknadsföring 
av alla Boules hematologisystem på den nord- och 
syd- amerikanska kontinenten. Under 2007 och 2008 
expanderade försäljningen till att omfatta Brasilien och 
Argentina genom nya distributörer. BM800 erhöll ett 
510K, FDA godkännande i början av 2009.

Under 2009 ökade försäljningen med 16 % i lokal valuta 
jämfört med 2008.

Produktion
Inom CDS-enheten tillverkas reagens och blodkontroller 
för samtliga varumärken. För att säkerställa leveranskapa-
citet på grund av ökad efterfrågan har investering gjorts i 
en automatisk fyllnings- och förpackningsutrustning samt 
att kapaciteten utökats till tvåskift. 

Forskning och utveckling
FoU avseende reagens och blodkontroller är baserad i USA 
med vissa resurser stationerade i Sverige. Bolaget har en 
gedigen kompetens inom reagens och blodkontroller med 
en samlad erfarenhet hos utvecklingsgruppen på i genom-
snitt drygt 20 år. För närvarande består gruppen av av cirka 
10 personer.

Kvalitet

9001:2000 och ISO 13485:2003. Sedan tidigare uppfyller 
CDS kraven enligt amerikanska läkemedelsverket (FDA). 
För att säkerställa kvaliteten har CDS dessutom investerat 
i ett nytt ekonomi och affärssystem. 
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Boule Medical (Beijing) Co. Ltd.
Boule Medical (Beijing) Co. Ltd. bildades 2005 och är ett helägt dotterföretag till Boule Diagnostics International AB. 
Etableringen är en viktigt del i strategin att ytterligare sänka produktionskostnaderna samt förstärka marknadsnärvaron 
på den expansiva asiatiska marknaden. I Beijing bedrivs i huvudsak instrumentproduktion och komponentsourcing.

Moderbolag
Boule Diagnostics International AB.

för övergripande strategiska frågor samt uppföljning och rapportering av koncernens utveckling. Moderbolaget 
tillhandahåller även support avseende ekonomi och administration till de rörelsedrivande dotterbolagen. I moderbolaget 
sker ingen extern försäljning.

BDI äger 50 procent i intressebolaget Nordic Biolabs AB ett nordiskt distributionsbolag med produkter inom diagnostik 
och naturvetenskaplig forskning.
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Resultaträkning (kSEK)
2009 2008 2007 2006 2005

Nettoomsättning 175 391 168 693 162 810 135 718 126 615

Rörelseresultat före FoU kostnader 25 043   26 995 26 698 13 843 15 360

Rörelseresultat exklusive POC- 
projektkostnader och goodwill

4 957 8 939 10 225 -2 085 -2 780

Rörelseresultat före goodwillavskrivning -4 114 -4 428 -7 234 -14  968 -7 174

Ersättning från Cholestech - - - 15 883 -

Goodwillavskrivning -5 228 -4 771 -5 102 -5 102 -5 102

Rörelseresultat -9 342 -9 199 -12 336 -20 070 3 607

-828 3 742 -372 -615 -1 803

-10 171 -5 456 -12 708 -20 685 1 804

Resultat efter skatt -10 548 -5 549 -17 765 -15 628 -1 979

Balansräkning per den 31 december 
sammandrag (kSEK)

2009 2008 2007 2006 2005

Immateriella anläggningstillgångar 61 257 69 954 72 507 77 784 83 061

Materiella anläggningstillgångar 6 863 8 034 8 172 7 972 8 596

Finansiella anläggningstillgångar 3 737 3 163 3 375 9  353 4 532

Summa anläggningstillgångar 71 857 81 152 84 054 95 109 96 189

Varulager 37 492 43 028 38 809 29 696 26 441

Övriga omsättningstillgångar 27 963 34 074 38 792 34 909 27 625

Kassa och bank 12 055 10 106 9 960 6 151 24 376

Summa omsättningstillgångar 77 511 87 208 87 562 70 758 78 442

Summa tillgångar 149 368 168 361 171 617 165 867 174 631

Eget kapital 100 894 115 218 120 324 119  078 132 361

Avsättningar 450 450 450 450 450

Långfristiga skulder 721 348 2 662 5 616 10 163

Kortfristiga skulder 47 303 52 345 48 181 40 723 31 657

Summa skulder och eget kapital 149 368 168 361 171 617 165 867 174 631

Femårsöversikt koncernen
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2009 2008 2007 2006 2005

8 160 4 310 -18 265 -19 113 22 818

-2 719 -6 973 -3 036 -3 103 -7 979

5 441 -2 662 -21 301 -22 217 14 839

-3 491 2 807 25 111 3 993 -1 501

1 950 145 3 808 -18 224 -13 338

     kSEK      2009                                    2008                                 

        Kv4    Kv3    Kv2   Kv1   Kv 4    Kv 3   Kv 2    Kv 1

   Nettoomsättning     43 654 41 403 48 093 42 241  43 890 41 586 41 710 41 507 

   Kostnad för sålda varor   -27 506 -22 315 -28 834 -24 000 -28 622 -25 484 -25 472 -24 552   

   Bruttoresultat    16 148 19 088 19 259 18 241  15 268 16 102 16 238 16 955   

   Försäljningskostnader   -10 176 -7 540 -8 233 -9 430  -9 777 -6 413 -6 791 -7 565   

   Administrationskostnader   -3 983 -2 318 -2 574 -2 908   -2577 -2 169 -2 891 -3 171   

   Forsknings- och utvecklingskostnader   -10 246 -8 144 -7 035 -8 960   -10 075 -7 846 -9 268 -9 005   

   Övriga rörelseintäkter och -kostnader     -783    125 -448 576   3 412    1 074 -109 -590   

   Rörelseresultat    -9 040 1 211 969 -2 481       -3 749 748 -2 821 -3 376 

   Finansnetto     -2 440 -1 198 -2 277 5 087      717 3 223 682 -880   

 -3 032 3 971 -2 139 -4 256 

   Skatt  (*Uppskjuten skatt reglerad dec -07)        916 -333 -590 -370 0 0 108 -108 
Resultat efter skatt    -10 564 -320 -1 898 -2 234  3 125 3 971 -2 031 -4 364

   POC kostnader och goodwill  3 914    3 945 2 754 3 680  4 101    3 423 4 867 5 748

   Rörelseresultat före POC-
   projektkostnader och goodwill  -5 117 5 156 3 724 1 194   232 4 171 2 046 2 372   

   Justerad Rörelsemarginal    neg 12,5% 7,8% 2,8%      0,6% 10,0% 4,9% 5,7%    
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2009 2008 2007 2006 2005
Rörelsemarginal, procent 0 -5,5 -7,6 -14,8 -9,7
Rörelsemarginal justerat för POC och goodwill, 
procent

8,1 5,3 6,3 -1,5 -2,2

Vinstmarginal, procent -5,7 -3,2 -7,8 -15,2 -11,1
Soliditet, procent 62,5 69 71 72 75
Skuldsättningsgrad, procent 19 20 17 14 13
Avkastning på eget kapital, procent neg neg neg neg neg
Avkastning på totalt kapital, procent neg neg neg neg neg
FoU-kostnader 34 385 36 194 39 034 33 913 27 636
FoU-kostnader/omsättning i FoU-företag, procent 18 21 24 25 21
Genomsnittligt antal anställda 137 133 140 111 101
Omsättning per anställd kSEK 1 280 1 268 1 163 1 223 1 254

Resultat per anställd, kSEK -77 -41 -127 -141 -20
Resultat per aktie, SEK -3,0 -1,6 -5,1 -6,2 -0,8
Eget kapital per aktie, SEK 29,3 33,5 34,7 47,04 52,5
Antal aktier vid årets utgång 3 463 747 3 463 747 3 463 747 2 519 089 2 519 089

Rörelsemarginal
Rörelseresultat exklusive ersättning från Cholestech dividerat med 
nettoomsättning.

Rörelsemarginal justerat för POC och goodwill
Rörelseresultat exklusive ersättning från Cholestech, POC-projekt 
kostnader och goodwill dividerat med nettoomsättningen.

Vinstmarginal 
Resultat före skatt och ersättning från Cholestech dividerat med 
nettoomsättning.

Soliditet
Eget kapital i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.

Skuldsättningsgrad
Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter skatt exklusive ersättning från Cholestech i förhållande 
till genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på totalt kapital

ersättning från Cholestech, i förhållande till genomsnittlig 
balansomslutning.

FoU-kostnader
Kostnader för forskning och utveckling.

FoU-kostnader/omsättning i FoU-företag
FoU-kostnader dividerat med omsättning i dotterföretag som bedriver 
forskning och utveckling (FoU). 

Genomsnittligt antal anställda
Genomsnittligt antal anställda under räkenskapsåret.

Omsättning per anställd
Nettoomsättning dividerat med genomsnittligt antal anställda under 
räkenskapsåret.

Resultat per anställd
Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal anställda under 
räkenskapsåret.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med antal aktier efter utspädning i enlighet 
med Redovisningsrådet Rekommendation, RR18.

Eget kapital per aktie
Eget kapital i förhållande till totalt antal aktier på balansdagen.

Antal aktier vid årets utgång
Totalt antal aktier på balansdagen inklusive per balansdagen ej registrerade 
aktier.

Nyckeltal koncernen

Aktien i Boule
Boule Diagnostics International AB är ett publikt företag. 
Bolaget är inte noterat.

Aktiekapital
Bolagets aktiekapital uppgick den 31 december 2009 till 
3 463 747 SEK. Aktiekapitalet är fördelat på 3 463 747 aktier. 
Alla aktier är av samma slag, har samma rösträtt och rätt till 
andel i bolagets tillgångar och resultat. Beträffande utställda 
personaloptioner, se not 1.

Utdelning och utdelningspolitik
Boule Diagnostics International AB har inte lämnat utdelning 
sedan bolaget grundades. Styrelsen har inte för avsikt att 
föreslå utdelning förrän bolaget uppnår betydande vinster och 

Boule  - aktiekapitalets utveckling
År Månad Transaktion Ökning i antal 

aktier
Totalt 

aktiekapital (SEK)

1996 Oktober Bolagets bildande 100 000 100 000

1996 December Riktad nyemission 129 600 229 600

1997 Januari Riktad nyemission 287 950 517 550

1997 Januari Riktad nyemission 728 500 1 246 050

1997 Oktober Riktad nyemission 290 000 1 536 050

1998 Februari Riktad nyemission 22 786 1 558 836 

1998 April Riktad nyemission 103 922 1 662 758

1998 Juni Riktad nyemission 10 000 1 672 758

1998 Augusti Riktad nyemission 5 634 1 678 392

2001 September Riktad nyemission 460 350 2 138 742

2004 Oktober Riktad nyemission 380 347 2 519 089

2007 Juni Företrädesemission 944 658 3 463 747

Bouleaktien och ägarförhållanden
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Styrelsen består av:

(född 1942)
Styrelsens ordförande sedan 2003, tidigare  styrelsesuppleant 
sedan 2002.  Övriga styrelseuppdrag bl a: Enprotec 
International Group n.v., Essentys AB (ordförande), Powercell 
AB och Clinical Diagnostic Solutions Inc. (ordförande).
Antal aktier = 0  aktier

Styrelseledamot i Boule sedan 2009. Övriga styrelseuppdrag: 
Styrelseledmot Nordea Fonder AB, Styrelseordförande 
nominerings kommittén Karo Bio AB, Styrelseordförande 
Layerlab AB, Styrelseledamot Aprea AB, Styrelseledmaot 
styrelseakademin i Väst, Reviewer Innova, Direktör Biomecin 
i Väst. Antal aktier = 0 aktier 

Styrelseledamot sedan 1996. 
Inga övriga styrelseuppdrag.
Antal aktier = 170 369 aktier 

Styrelseledamot i Boule sedan 1996. 
Övriga styrelseuppdrag bl a: Four Seasons Venture Capital AB 
och Siem Capital AB.
Via bolag indirekt delägare i Siem Capital AB som innehar 
1 366 002 aktier

Styrelseledamot i Boule sedan 2005. 
Inga övriga styrelseuppdrag: 
Antal aktier = 169 538 aktier

Styrelse

De största aktieägarna per den 31 december 2009
Ägare Antal

aktier
Andel av aktie-
kapital och röster, %

Siem Capital AB 1 366 002 39,4 %
Stiftelsen Industrifonden 345 651 10,0 %
Ernst Westman inkl bolag 177 392 5,1 %
Andrew C. Swanson 169 538 4,9 %
Leif Ek 170 369 4,9 %

Donald R. Grantham 110 115 3,2 %
Harold Crews 118 097 3,4%
Övriga aktieägare 1 006 583 29,1 %
Totalt 3 463 747 100,0 %

Källa: Värdepapperscentralen VPC AB

Ägarförhållanden
Den 31 december 2009 uppgick det totala antalet aktieägare 
till drygt 98 stycken. Det svenska ägandet var i stort sett 
oförändrat jämfört med föregående år och stod för 75 procent 
och det utländska för 25 procent. De tre största ägarna 
kontrollerar 54,5 % av aktiekapitalet. 

Ägarförhållanden forts.

Bengt Belfrage.
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Styrelsens arbete
Styrelsen har sammanträtt vid 10 tillfällen under året. Den ansvarar för bolagets övergripande strategiska inrikning och mål. Företagets 
verkställande ledning ansvarar för bolagets dagliga verksamhet och kontinuerlig avrapportering till styrelsen gällande bolagets 

strategiska inriktning och förvärv. 

Bolaget hade under 2009 en ordinarie årsstämma. Det totala styrelsearvodet uppgick under året till 250 000 SEK. Det årliga 
styrelsearvodet är 100 000 SEK till styrelsens ordförande och 50 000 SEK till övriga ledamöter. Ingen ersättning har utgått till 
styrelseledamöter som är anställda eller till styrelseledamoöter i dotterföretag.

Revisor
Therese Kjellberg (född 1971)
Auktoriserad revisor, Deloitte AB.
Revisor i bolaget sedan 2007

Ledande befattningshavare

Verkställande Direktör i koncernmoderbolaget Boule Diagnostics 
International AB sedan 1996. Marknadschef i Boule Medical AB 
sedan 2005. Anställd i koncernen sedan 1993.
Antal aktier = 177 392 aktier (inkl bolag)

John Englund, Vice VD / Ekonomidirektör (född 1970)
i Boule Diagnostics International AB och Boule Medical AB, 
anställd sedan januari 2007.
Antal aktier = 282 aktier

Hans Johansson, produktionschef  (född 1967)
Produktionschef i Boule Medical AB, anställd sedan 2001. 
VD i dotterföretaget Boule Medical (Beijing) Co. Ltd.
Antal aktier = 7 834 aktier

(född 1949) VD i CDS sedan 2002.
Antal aktier = 169 538 aktier

Mike Eliott, utvecklingschef reagens (född 1953)
Utvecklingschef reagen i CDS sedan 2000.
Antal aktier = 15 258 aktier

Thomas Olsson, Kvalitets Direktör (född 1951)
Kvalitetdirektör i koncernen, anställd sedan 1992.
Antal aktier = 86 312 aktier

1963) i Boule Medical AB, anställd sedan 2007.
Antal aktier = 5000 aktier

Eva Johannesson, Kvalitetsansvarig (född 1956)
Kvalitetsansvarig i Boule Medical AB sedan 2003, anställd 
sedan 1997.
Antal aktier = 0 aktier

Annika Karlén, Försäljningschef  sedan 2009 (född 1964)
Antal aktier = 0 aktier

l angivna aktier i Boule Diagnostics International AB avser 
den 31 december 2009 och inkluderar även familj och innehav 
via bolag.
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Förvaltningsberättelse

Styrelsen, VD och Vice VD avger härmed 
förvaltningsberättelse och information om 
verksamheten/koncernen
Boule är ett globalt företag vars verksamhet numera är 
inriktad mot enbart hematologimarknaden. Boule Diagnostics 
International AB, med huvudkontor i Stockholm, Sverige, 
är moderbolag i koncernen. Boule Diagnostics International 
AB har idag tre rörelsedrivande dotterföretag; Boule Medical 
AB, Boule Medical (Beijing) Co. Ltd. och Clinical Diagnostic 
Solutions Inc.

Försäljning Marknad
Omsättningen för verksamhetsåret 2009 uppgick till 175,4 
(168,7) MSEK, en uppgång med 4 % jämfört med 2008. 
Omsättningsökningen är i huvudsak hänförlig till fortsatt 
ökning av instrument försäljning av ytterligare modeller 
baserade på BM800-plattformen samt ökad försäljning av 

Boule Medical ansvarar för försäljning och marknad i 
EMEA regionen samt för större OEM partners avseende 
system. CDS i USA ansvarar för marknaderna i Nord och 
Sydamerika. Boule Medical i Kina kommer på sikt ta över 
marknadsansvaret för bortre Asien, primärt i Kina.  

Produktion
Boule har tillverkning på samtliga enheter. I Stockholm 
tillverkas instrument och reagens till produktlinjerna Medonic 
och Swelab. I Kina tillverkas utvalda instrumentmodeller 
(Exigo bl a), delmontage till instrument samt viss 
materialsourcing. Under 2009 påbörjades även produktion 
av den senaste humanrmodellen.  I USA tillverkas samtliga 
produktlinjer av reagens och blodkontroller.

Forskning och Utveckling
FoU är en hörnsten i Boules strategi. FoU bedrivs både i Sverige 
och USA, produktutveckling avseende instrument och system 
är baserad i Stockholm och för reagens och blodkontroller i 
USA.

Miljöpåverkan
Koncernen bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet. 

Boule Medical AB

Miljöpolicy
Boule skall leverera varor och tjänster under iakttagande 
av en hög medvetenhet och aktsamhet om miljön i enlighet 
med etablerade internationella och nationella riktlinjer för 
miljöarbete. Medarbetare, kunder och leverantörer skall 
uppmuntras till miljömedvetenhet och att miljövänliga 
alternativ skall sökas när så är möjligt.

Kvalitetssäkring

och 13485:2003. Bolagens kvalitetssystem uppfyller de krav 
som ställs i det In-Vitro Diagnostiska direktivet inom EU (IVD) 
och de regler som gäller i USA (FDAs QSR krav). 

Risker och osäkerheter
Risker och osäkerheter, förutom normalt löpande 
affärsrisker, begränsas i huvudsak till valutaexponering. 
Med anledning av Boules stora andel exportförsäljning 
samt utländska dotterbolag är koncernen relativt känslig 
för valutaförändringar. För att minimera valutariskerna 

sker merparten av faktureringen i SEK, i övrigt sker 
valutaexponeringen endast i USD och EUR.

Resultat och ställning i Koncernen
Under 2008 ökade koncernens nettoomsättning  till 175,4 
(168,7) MSEK, en ökning med 4% jämfört med 2008. Ett 
utökat produktprogram med nya BM800-modeller samt 
ökad försäljning av Boules egna reagens och kontroller till 
installerad instrumentbas är den huvudsakliga förklaringen till 
att försäljningen fortsätter öka.

Försäljningen för året fördelades enligt följande:
92,1 MSEK i Amerika (52%), Norden 8,6 MSEK (5%), övriga 
Europa 31 MSEK (18%), Asien 31,5 MSEK (18%),  och övriga 
världen stod för 12,2 MSEK (7%).

Försäljningen per produktgrupp fördelades med 39 % på 
instrument, 20 % reagens och blodkontroller, CDS reagens och 
kontroller 14%, OEM reagens 18% samt 9% på service och 
övrigt.

Bruttomarginalen för verksamhetsåret blev 41 (38,3) % 
en ökning med 2,7 procentenheter. Den huvudsakliga 
förklaringen till ökade marginaler är att försäljningsmixen av 
produktgrupper varierat. 

Operativa kostnader exklusive POC-projekt kostnader ökade 
med 8,3 MSEK till 72,5 (64,2) MSEK jämfört med föregående 
år vilket är 41% (38) % relaterat till omsättningen. Inklusive 
POC projektkostnader blev de operativa kostnaderna 81,5 
(77,5) MSEK en ökning med 4 MSEK dvs 46 (46) % av 
försäljningen.

POC- projektkostnader samt goodwill uppgår till 4,9 (8,9) 
MSEK en nedgång mot föregående år med 4 MSEK. Den 
huvudsakliga förklaringen till försämrat resultat är att 
försäljningen till Heska minskat. 

och goodwill blev för verksamhetsåret -9,3 (-9,2) MSEK, en 
försämring med 0,1 MSEK. 

var för 2008 5,4 (-2,7) MSEK. Kassan vid årets slut uppgick till 
12,1 (10) MSEK.
Alla kostnader för FoU har löpande kostnadsförts under året. 

Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 2,7 (2,3)
MSEK. Avskrivningar uppgick totalt till 7,7 (7,4) MSEK varav 
5,2 (4,8) avser goodwill.

Moderbolaget
Moderbolaget, Boule Diagnostics International AB, med 
styrelsens säte i Stockholm, ansvarar för koncernledning, 
uppföljning av koncernens och tillhandahåller operativt stöd till 
de rörelsedrivande dotterbolagen. 

Moderbolagets nettoomsättning för 2009 uppgick till 8,2 (8,2) 
MSEK varav hela beloppen avser fakturering till dotterbolag. 

(4,8) MSEK. 
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Eget kapital

Moderbolagets bundna egna kapital uppgår till 145,3 (145,3) 
MSEK för 2009.

Bolagets registrerade aktiekapital per 31 december 2009 
uppgår till 3 463 747 SEK, totalt 3 463 747 aktier. 
För att täcka förluster i Boule Medical AB lämnade 
moderbolaget ett ovillkorat aktieägartillskott under 
december 2009 om 14 MSEK.

Styrelsens arbete
Styrelsen arbetar efter en fastställd arbetsordning som 
sammanfattningsvis innefattar:

   per år)

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året, varav 
två per capsulam. Frågor enligt ovanstående arbetsordning har 
behandlats.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ansamlat 
resultat behandlas enligt följande.

Balanserad vinst/förlust SEK 21 300 301
Årets förlust SEK -158 648

Summa SEK 21 141 653

Behandlas enligt följande:
Balanseras i ny räkning SEK 21 141 653

Summa SEK 21 141 653

för räkenskapsåret hänvisas till bifogad resultat- och 

utgör en integrerad del av denna årsredovisning. Beloppen är 
angivna i svenska kronor om inget annat anges.
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KONCERNENS
RESULTATRÄKNING

Not 2009 2008

Nettoomsättning 2,3 175 391 166 168 693 500

Kostnad för sålda varor 3,5 -102 655 734 -104 130 272

Bruttoresultat 72 735 432 64 563 228

Försäljningskostnader 1, 3,5, 14 -35 379 362 -30 546 524

Administrationskostnader 1,3,4, 5, 14 -11 783 930 -10 808 314 
Forsknings- och utvecklingskostnader 1,3,5,14 -34 385 330 -36 194 956

Övriga rörelseintäkter 6 3 047 502 5 063 353
Övriga rörelsekostnader 6 -3 577 009 -1 276 010

Rörelseresultat -9 342 697 -9 199 223

Resultatandel från intresseföretag 15 573 278 -212 194

Ränteintäkter och liknande resultatposter 8 146 549 5 609 444

Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -1 547 970 -1 747 088

-10 170 840 -5  549 061

Skatt 9 -377 393 -

Årets resultat -10  548 233 -5 549 061

Resultat per aktie -3.0 -1,6

Antal aktier 3 463 747 3 463 747

Resultat per aktie efter full utspädning -3.0 -1,6

Genomsnittligt antal aktier efter full 
utspädning

3 463 747 3 463 747
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TILLGÅNGAR Not 2009-12-31 2008-12-31

Anläggningstillgångar

Goodwill 10 61 257 613 69 954 798

Summa immateriella anläggningstillgångar 61 257 613 69 954 798

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar 11 2 309 546 2 104 156

Inventarier, verktyg och installationer 12 3 379 838 4 771 046

Förbättringsutgifter på annans fastighet 13 1 173 518 1 219 170

Summa materiella anläggningstillgångar 6 862 902 8 034 372

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i intresseföretag 15 3 736 611 3 163 333

3 736 611 3 163 333

Summa anläggningstillgångar 71 857 126 81 152 503

Omsättningstillgångar
Varulager
Råvaror och förnödenheter 29 427 910 34 491 708
Varor under tillverkning 1 336 489 1 827 056
Färdigvarulager
Förskott från leverantör

6 590 964 
136 742

6 318 458
391 196

Summa varulager 37 492 105 43 028 418

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 19 788 517 24 512 761
Fordringar hos intresseföretag 48 161 9 710

Skattefordran 2 428 776 767 195
Övriga fordringar 18 2 377 725 7 031 162

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa/Bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

19 3 319 876

27 963 055

12 055 917

77 511 077

149 368 203

1 753 529

34 074 357

10 106 084

87 208 859

168 361 362

KONCERNENS
BALANSRÄKNING
per den 31 december
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KONCERNENS
BALANSRÄKNING
per den 31 december

                                                                     
EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2009-12-31 2008-12-31
Eget kapital 21

Aktiekapital, 3 463 747 aktier 3 463 747 3 463 747

Övrigt tillskjutet kapital 141 878 612 141 878 612
Intjänade vinstmedel -33 899 654 -24 575 618

Årets resultat -10 548 233 -5 549 061
Summa eget kapital 100 894 472 115 217 680

Skulder
Avsättningar
Garantiavsättningar                               22 450 000 450 000

Långfristiga skulder
Lån                               23 721 276 348 459

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut                               24 19 268 631 23 132 522
Förskott från kunder 1 026 141 935 497
Leverantörsskulder 8 257 222 11 237 255
Aktuella skatteskulder 430 766 28 535

Övriga skulder 25 4 249 125 6 538 133

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 14 070 570 10 473 281

Summa kortfristiga skulder 47 302 455 52 345 223

Summa skulder 48 473 731 53 143 682

149 368 203 168 361 362 

POSTER INOM LINJEN 27

Ställda säkerheter 30 000 000 21 194 389

Ansvarsförbindelser 0 0
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KONCERNENS
KASSAFLÖDESANALYS

2009 2008
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

-10 170 840 -5 549 061

     Avskrivningar 3 702 871 2 325 284
      Goodwillavskrivningar 5 228 838 5 101 779
     Orealiserade kursförluster/-vinster -501 485 2 023 410
    Realisationsförluster på anläggningstillgångar 426 143 350 877
     Icke utdelade resultatandelar i intresseföretag -573 278 212 194
Betald inkomstskatt -1 636 740 206 702

-3 524 491 4 671 185

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL
Ökning/minskning av varulager 5 536 313 -3 913 744
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar 7 772 882 4 539 475

Ökning/minskning av kortfristiga skulder -1 581 107 -986 022
Summa förändring i rörelsekapital 11 728 088 -360 291

8 203 597 4 310 894

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Förvärv/avyttring av dotterföretag

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -2 762 672 -6 973 404
-2 762 672 -6 973 404

5 440 924 -2 662 510

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Förändring av långfristiga fordringar
Upptagna lån
Amortering av skuld

372 823
-3 863 891

5 121 600
-2 313 611

-3 491 068 2 807 989

1 949 856 145 479
Likvida medel vid årets början 10 106 084 9 960 605
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 12 055 940 10 106 084

Upplysning om betalda räntor
Erhållen ränta uppgick till 146 549 5 609 444
Betald ränta uppgick till -1 547 970 -1 747 088
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MODERBOLAGETS
RESULTATRÄKNING

               
Not 2009 2008

Nettoomsättning 2,3 8 205  792 8 203 259

Bruttoresultat                                       8 205 792                     8 203 259

Administrationskostnader 4, 14 -7 806 728 -8 326 689

Övriga rörelseintäkter 6, 14 - 177 156
Övriga rörelsekostnader 6, 14 -517 800 -

Rörelseresultat -118 736 53 726

Resultat från andelar i koncernföretag 7 - 750 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter 8 20 136 4 781 236

Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -60 048 -833 956

-158 648 4 751 004

Skatt 9 - -261 815

Årets resultat -158 648 4 489 189
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MODERBOLAGETS
BALANSRÄKNING
per den 31 december

                                                
TILLGÅNGAR Not 2009-12-31 2008-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 12.13 382 122 523 253
Summa materiella anläggningstillgångar 382 122 523 253

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i intresseföretag 15 1 786 767 1 786 767
Andelar i koncernföretag 16 157 291 034 124 810 090

   17 2 650 456 -
161 728 257 126 596 857

Summa anläggningstillgångar 162 110 379 127 120 110

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 7 308 197 46 546 388
Skattefordringar 174 493 277 852

Övriga fordringar 18 7 761 426 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 476 113 179 181
Summa kortfristiga fordringar 7 966 564 47 429 891

Kassa och bank 20 452 986 235 888

Summa omsättningstillgångar 8 419 550 47 665 779
170 529 929 174 785 889
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EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2009-12-31 2008-12-31

Eget kapital 21
Bundet eget kapital
Aktiekapital, 3 463 747 (3 463 747) aktier 3 463 747 3 463 747

Reservfond - -
Överkursfond

Summa bundet eget kapital

141 858 612

145 322 359

141 858 612

145 322 359

Fritt eget kapital 
Balanserad vinst 21 300 301 16 811 112

Årets vinst -158 648 4 489 189
Summa fritt kapital 21 141 653 21 300 301

Summa eget kapital 166 464 012 166 622 660

Skulder

Långfristiga skulder

Lån 23 - -

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 680 831 355 882
Skulder till koncernföretag 51 078 1 452 054
Skatteskuld - -
Övriga skulder 25 934 961 4 780 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 2 399 047 1 574 398

Summa kortfristiga skulder 4 065 917 8 163 229

Summa skulder 4 065 917 8 163 229

170 529 929 174 785 889

POSTER INOM LINJEN 27
Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser Inga Inga

MODERBOLAGETS
BALANSRÄKNING
per den 31 december
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2009 2008

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

-158 648 4 751 004

     Avskrivningar 141 131 291 741
Betald inkomstskatt 55 361 69 148

förändringar av rörelsekapital 141 203 5 111 893

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I 
RÖRELSEKAPITAL
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar 121 777 394 274
Ökning/minskning av kortfristiga skulder -2 696 388  -821 044
Summa förändring i rörelsekapital -2 574 611 -426 770

-2 433 358 4 685 122

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Förvärv/avyttring av dotterföretag
Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -361 333

- -361 333

-2 433 358 4 323 789

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Förändring av långfristiga fordringar - -2 254 414

Lån till koncernföretag/lämnat ovillkorat aktieägartillskott
Amortering av skuld

-1 564 560
4 215 016

577 997
-5 064 946

2 650 456 -6 741 363

217 098 -2 417 574
Likvida medel vid årets början 235 885 2 653 462
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 452 986 235 888

Upplysning om betalda räntor
Erhållen ränta uppgick till 20 136 4 781 236
Betald ränta uppgick till -60 048 -833 958

MODERBOLAGETS
KASSAFLÖDESANALYS
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Redovisnings- och värderingsprinciper
Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper 
överensstämmer med Årsredovisningslagens bestämmelser och 
de av Redovisningsrådets Rekommendationer som trätt i kraft för 
räkenskapsåret 2000 eller tidigare. Redovisningsprinciperna är 
oförändrade i jämförelse med föregående år.

Följande värderings- och omräkningsprinciper har tillämpats i denna 
årsredovisning. Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla 
presenterade år, om inte annat anges.

Användning av bedömningar
För att kunna upprätta redovisningen enligt god redovisningssed måste 
företagets ledning göra bedömningar och antaganden som påverkar i 
bokslutet redovisade tillgångs- och skuldposter respektive intäkts- och 
kostnadsposter samt lämnad information i övrigt. Faktiskt utfall kan senare 
skilja sig från dessa bedömningar. Det ekonomiska utfallet under 2009 har 
inte givit anledning till ändring av de bedömningar som låg till grund för 

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt 
väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter 
mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och 
kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas 
återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Koncernredovisningen
Koncernredovisningen är upprättat i enligt med 
Redovisningsrådets Rekommendation om koncernredovisning 
RR 1:00 och i koncernbokslutet har förvärvsmetoden tillämpats.
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och samtliga 
dotterföretag. Effekterna av alla koncerninterna transaktioner som 
intäkter och kostnader, fordringar och skulder samt orealiserat resultat 
och koncernbidrag har eliminerats.

Dotterföretag
Dotterföretag är alla de företag där koncernen har rätten att utforma 

aktieinnehav uppgående till mer än hälften av rösträtterna. Dotterföretag 
inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det 

Förvärv av dotterföretag - förvärvsmetoden
Anskaffningskostnaden för ett förvärv utgörs av verkligt värde på 
tillgångar som lämnats som ersättning och uppkomna eller övertagna 
skulder per överlåtelsedagen, plus kostnader direkt hänförbara till 

i ett företagsförvärv värderas inledningsvis till verkliga värden 
på förvärvsdagen. Det överskott som utgörs av skillnaden mellan 
anskaffningsvärden och det verkliga värdet på koncernens andel av 

skrivs av över beräknad ekonomisk livslängd (för Boules del 20 år).
Goodwill har redovisats till balansdagenskurs enligt RR8. Tidigare år 
har goodwillen tagits upp till investeringskurs med avdrag för årliga 
avskrivningar. Effekt som framgår från byte av redovisningsprincip har 
tagits upp i resultat samt som omräkningsdifferens i eget kapital

Intresseföretag
Intresseföretag är alla de företag där koncernen har ett betydande men 

omfattar mellan 20 % och 50 % av rösterna. Innehav i intresseföretag 
redovisas enligt kapitalandelsmetoden och värderas till anskaffningsvärde 
i moderföretaget. Koncernens andel av resultat som uppkommit i 
intresseföretag efter förvärvet redovisas i resultaträkningen. Ackumulerade 
resultatförändringar efter förvärvet redovisas som ändring av innehavets 
redovisade värde.

REDOVISNINGS- OCH 
VÄRDERINGSPRINCIPER

Omräkning av utländsk valuta
Samtliga verksamheter i koncernens utländska bolag har med hänsyn 

enheter.  I koncernredovisningen används svenska kronor (SEK), som är 
moderföretagets funktionella valuta och rapportvaluta.

Vid omräkning till svenska kronor av utländska dotterföretags resultat- 
och balansräkningar har den s.k. dagskursmetoden använts. Samtliga 
tillgångar och skulder i dotterföretagens balansräkningar har omräknats till 
balansdagens kurs och samtliga poster i resultaträkningen har omräknats 
till årets genomsnittskurs. Uppkomna omräkningsdifferenser har förts 
direkt till eget kapital.

Intäktsredovisning
Boulekoncernen utvecklar, tillverkar, distribuerar och säljer 
hematologisystem via direktförsäljning samt via ett nätverk bestående av 
distributörer. 
Försäljningen redovisas netto efter mervärdesskatt, punktskatter och 
rabatter. Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt 
sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade 
med ägande övergått från säljare till köparen, vilket normalt inträffar i 
samband med leverans.

Immateriella anläggningstillgångar
Utgifter för forskning kostnadsförs omedelbart. Utgifter avseende 
utvecklingsprojekt (hänförliga till produktutveckling) redovisas i 
koncernen som immateriella tillgångar i balansräkningen i enlighet med 
Redovisningsrådets rekommendation RR 15 Immateriella tillgångar. 

för att tillgången skall kunna användas i verksamheten eller säljas 
samtidigt som de förväntas generera framtida ekonomiska fördelar. 
Övriga utvecklingsutgifter kostnadsförs i takt med att de uppkommer. 
Utvecklingsutgifter som tidigare kostnadsförts balanseras inte som 
tillgång i senare perioder. Balanserade utvecklingskostnader skrivs av över 
tillgångens beräknade ekonomiska livslängd, vilket för närvarande utgör 
5 år.

Goodwill
Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det 
verkliga värdet på koncernens andel av det förvärvade dotterföretagets 

av dotterföretag redovisas som immateriella tillgångar. Bolaget har 
gjort förvärv inom hematologiverksamhet där priset för bolagen som 
förvärvats är högt relativt deras egna kapital. Det pris som betalats avser 
till största delen framtida intjäning inom det köpta bolaget, patent samt 

nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade av- och nedskrivningar.
Avskrivningar på goodwill görs linjärt enligt plan över den beräknade 
nyttjandeperioden, för närvarande 20 år.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningsillgångar tas upp till anskaffningsvärde med avdrag 
för avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan 
hänföras till förvärvet av tillgången. 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar görs linjärt enligt plan 
över den beräknade nyttjandeperioden enligt följande:
- Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 10 år
- Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år
- Förbättringsutgifter på annans fastighet 0-5 år
Avskrivningar enligt plan sammanfaller med bokförda avskrivningar, 
avskrivningar utöver plan redovisas ej. Avskrivningar görs från och med 
anskaffningstidpunkt.

Ordinarie underhålls- och reparationskostnader redovisas som kostnader i 
resultaträkningen under de perioder de uppkommer. 
Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan 
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försäljningsintäkt och redovisat värde och redovisas i resultaträkningen. 

Finansiella anläggningstillgångar
Finansiella anläggningsillgångar är värderade till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och marknadsvärdet. 

Nedskrivning av anläggningstillgångar

någon tillgång har minskat i värde. Om så är fallet beräknas tillgångens 
nedskrivningsbehov utifrån återvinningsvärdet eller marknadsvärdet.

Varulager
Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av 
först in, först ut metoden (FIFU). Anskaffningsvärdet för färdiga varor och 
pågående arbeten består av råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader 
och hänförbara indirekta tillverkningskostnader (baserade på normal 
tillverkningskapacitet). Lånekostnader ingår inte. Nettoförsäljningsvärdet 
är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten, med 
avdrag för tillämpliga rörliga försäljningskostnader. Kollektiv värdering 
tillämpas för homogena varugrupper. Varulagrets värde justeras för 
eventuella inkuranta varors värde.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till 
svenska kronor efter balansdagens kurs. Orealiserade kursvinster 
och kursförluster på operativa fordringar och skulder ingår i 
rörelseresultatet. Lånet som uppstått vi förvärvet av CDS har 
redovisats med en omräkningsdifferens direkt mot eget kapital.  

Kundfordringar
Kundfordringar redovisas netto efter reservering för befarade 
kundförluster.

Skatter
Redovidad skatt innefattar aktuell och uppskjuten skatt. Aktuell skatt
är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år.
Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader mellan redo-
visade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Upp-
skjuten skattefordran avseende underskottsavdrag och temporära
skillnader redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa
kommer att utnyttjas och medföra lägre skattebetalning i framtiden.

Avsättningar
Avsättningar redovisas om ett åtagande föreligger som följd av 
inträffade händelser. Vidare måste det bedömas som troligt att ett 

att beloppet måste kunna beräknas på ett tillförligt sätt. Avsättningar 
för garanti för sålda produkter baseras på gällande garantivillkor, 
garantikostnader för tidigare perioder och bedömt kvalitetsläge. 
Garantiperioden är 1-1,5 år från leveransdatum/installationsdatum.

Leasing
Leasing där en väsentlig del av riskerna och fördelarna med ägandet

Betalningar som görs under leasingperioden kostnadsförs i resultat-
räkningen linjärt över leasingperioden.

med Redovisningrådets rekommendation RR7. Likvida medel är
pengar på banken. 

Företaget redovisar en funktionsindelad resultaträkning. Rörelsens 
kostnader delas upp i kostnad för sålda varor, försäljningskostnader, 
administrationskostnader samt kostnader för forskning och utveckling. 
Funktionsindelad resultaträkning är vald med hänsyn till att andra 
medicinteknikföretag vanligtsvis också redovisar en funktionsindelad 
resultaträkning.

Gemensamma kostnader för företaget såsom kontorsmaterial, 
electricitet, städning av lokaler, hyra av kontorsmaskiner, porto 
mm har fördelats på respektive funktion. Fördelningen baseras på 
ianspråkstagna utrymmen, antalet anställda eller annan fördelning som 
bäst speglar verkligheten.

Kostnad för sålda varor
Kostnader för sålda varor består av: 
- råmaterial, förbrukningsmaterial för produktionen
- förpacknings- och fraktkostnader
- löner och övriga personalkostnader för produktionspersonal
- ersättningar till underleverantörer där företaget lagt ut produktion
- lokalkostnader
- avskrivningar på produktionsanläggningar och maskiner
- andel av gemensamma produktionskostnader

Försäljningskostnader
Försäljningskostnader består huvudsakligen av löner, övriga 
personalkostnader och resekostnader för försäljnings- och 
marknadsföringspersonal samt kostnader för marknadsföring. 
Försäljningskostnader inkluderar även del av gemensamma kostnader.

Administrationskostnader
Administrationskostnader består främst av löner och övriga 
personalkostnader för koncernledning, data/IT, ekonomi- och annan 
administrativ personal. Till administrationskostnaderna hänför sig 
dessutom kostnader för revision, juridiskt biträde och affärsutveckling 
samt andel av gemensamma kostnader.

Forsknings- och utvecklingskostnader
Forsknings- och utvecklingskostnaderna består av:
- löner och övriga personalkostnader
- patentkostnader
- arvoden till konsulter och externa leverantörer
- materialkostnader för prototyper och testinstrument etc
- avskrivningar på anläggningstillgångar tillhörande utveckling
- produktvårdskostnader
- övriga kostnader i samband med formgivning, utveckling, testning 

- andel av gemensamma kostnader
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Not 1   Medelantal anställda, löner, ersättning och sociala avgifter

Medelantalet anställda Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Sverige

Män 52 53 3 3

Kvinnor 22 22 1 1

Summa Sverige 74 75 4 4

USA

Män 28 28 - -

Kvinnor 19 14 - -

Summa USA 47 42 - -

Kina

Män 8 8 - -

Kvinnor 8 8 - -

Summa Kina 16 16 - -

Summa medelantal anställda 137 133 4 4

Fördelning ledande befattningshavare Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Kvinnor

Styrelseledamöter - - - -

Andra personer i företagsledningen inkl VD, Vice VD 3 2 3 2

Män

Styrelseledamöter 5 5 5 5

Andra personer i företagsledningen inkl VD, Vice VD 6 5 6 5

5 5 5 5

Summa andra personer i företagsledningen inkl VD, 
Vice VD

9 7 9 7

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader Koncernen
2009

Koncernen
2008

Löner och andra 
ersättningar (varav 
tantiem och dyl)

Sociala kostnader 
(varav pensionskostn)

Löner och andra 
ersättningar (varav 
tantiem och dyl)

Sociala kostnader 
(varav pensionskostn)

Styrelse, VD & Vice VD 4 022 908 1 915 453 4 208 803 2 101 084

- 1 034 666 - (1 006 647)

Övriga anställda 43 311 501 11 396 473 46 547 115 13 735 776

200 000 2 676 787 (252 900) (2 349 048)

Summa löner, andra ersättningar 47 334 409 13 311 926 50 755 919 15 836 861

och sociala kostnader 200 000 3 711 453 (252 900) (3 355 695)

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Löner och andra 
ersättningar (varav 
tantiem och dyl)

Sociala kostnader 
(varav pensionskostn)

Löner och andra 
ersättningar (varav 
tantiem och dyl)

Sociala kostnader 
(varav pensionskostn)

Styrelse, VD & Vice VD 2 288 244 1 432 174 2 333 463 1 508 251

- 605 421 - (581 348)

Övriga anställda 543 011 350 010 955 343 435 444

- 90 513 - (63 411)

Summa löner, andra ersättningar 2 831 255 1 782 184 3 288 806 1 943 695

och sociala kostnader 695 934 - (644 759)

NOTER



Boule Diagnostics International AB (publ)
org nr 556535-0252

29

Anställningsavtal med moderbolagets verkställande direktör (man) löper med 18 månaders uppsägning från bolagets sida och 9 månader från den 
anställdes sida. VD i moderbolaget är tillika verkställande direktör i det svenska dotterföretaget. Anställningsavtal med verkställande direktör (man) 
i dotterföretag i Kina löper med 6 månaders uppsägningstid från bolagets sida och 6 månader från den anställdes sida. I dotterföretag i USA löper 
anställningsavtal med verkställande direktör (man) med 12 månaders uppsägningstid från bolagets sida och 12 månader från den anställdes sida . Inga 

Till styrelseledamöter i moderbolaget, som inte är anställda i koncernen, har utgått arvode med sammanlagt 250 000 (250 000) SEK, varav 
styrelseordförande 100 000 (100 000) SEK. Till styrelseledamöter i dotterföretag har arvode ej utgått. 
Ledningsgruppens ersättning uppgår till 4 488 994 kr inklusive VD och Vice VD.

Sjukfrånvaro januari - december Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Total sjukfrånvaro 2,8% 1,4% 0,5% 4,1%

varav långtidssjukfrånvaro (> 60 dagar) 2,0% 0,9% 0% 0%

Sjukfrånvaro för anställda

män 1,7% 0,8% 0,2% 2,0%

kvinnor 1,1% 2,6% 0,3% 2,1%

Sjukfrånvaro för anställda 
(* räknas i procent av total från 2008)

under 30 års ålder 0,1% 0,1% 0% 0%

30-49 år 1,1% 0,4% 0,5% 4%

50 år och äldre 1,6% 0,8% 0% 0%

Nettoomsättning per produktgrupp Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Hematologiinstruments 68 808 166 86 480 000 - -

Reagens, calibratorer & kontroller 34 795 000 27 095 000

CDS Reagens, calibratorer och kontroller 23 788 000 18 017 000 - -

OEM Reagens
Övrigt

32 195 000
15 805 000

23 727 000
13 374 500 8 205 702 8 203 259

Summa nettoomsättning per produktgrupp 175 391 166 168 693 500 8 205 792 8 203 259

Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Norden 8 252 000 8 743 363 8 205 792 8 203 259

Övriga Europa 31 043 000 37 041 219 - -

Syd- och Nordamerika 92 126 166 83 149 013 - -

Asien 31 520 000 30 460 866 - -

Övriga marknader 12 450 000 9 299 039 - -

Summa nettoomsättning per 
175 391 166 168 693 500 8 205 792 8 203 259

NOTER
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Not 3   Inköp och försäljning inom koncernen

företag avseende varor och tjänster
Koncernen

2009
Koncernen

2008
Moderbolaget

2009
Moderbolaget

2008

Inköp varor 40 418 535 30 168 394 - -

Försäljning varor 40418535 30 168 394 - -

Inköp koncerntjänster 8 205 792 8203 249 - -

Försäljning koncerntjänster 8 205 792 8 203 249 8 205 792 8 203 249

företag avseende varor och tjänster
Koncernen

2009
Koncernen

2008
Moderbolaget

2009
Moderbolaget

2008

Inköp varor/omsättning 18,73 % 18 % - -

Försäljning varor/omsättning 18,73 % 18 % - -

Inköp koncerntjänster/omsättning 3,8 % 4,9 % - -

Försäljning koncerntjänster/omsättning 3,8 % 4,9 % 100 % 100 %

Not 4   Administrationskostnader

I administrationskostnader ingår bland annat ersättning till revisorer. 

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning, löpande redovisning, intern kontroll samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning. 
Dessutom avses med revisionsuppdrag motsvarande granskning i dotterföretag och rådgivning eller anntat biträde som föranleds av iakttagelser vid 
genomförandet av revisors granskningsuppgifter. Annan rådgivning och biträde hänförs till övrigt arvode. 

Revisionsarvoden Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Arvode revisionsuppdrag Deloitte AB 529 000 525 706 329 000 337 837

Public Accountants Co Ltd 30 344 5 940

Övrigt arvode Deloitte AB 128 514 74 090

Summa revisionsarvoden 687 858 531 646 403 090 337 837

Not 5   Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningarna ingår i omkostnader i de olika funktionerna och fördelas på följande sätt:

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Kostnad för sålda varor 706 004 875 375 - -

Försäljningskostnader 182 795 168 078 - -

Administrationskostnader 1 495 639 554 347 241 918 296 550

Forsknings- och utvecklingskostnader 1 318 433 883 069 - -

Summa avskrivningar på materiella
anläggningstillgångar 3 702 871 2 480 869 241 918 296 550

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Kostnad för sålda varor 145 079 145 079 - -

Försäljningskostnader 1 434 483 1 342 968 - -

Administrationskostnader 145 079 145 079 - -

Forsknings- och utvecklingskostnader 3 504 197 3 138 138 - -

Summa avskrivningar på immateriella
anläggningstillgångar 5 228 838 4 771 264

-
-

NOTER

Beloppen har eliminerats vid upprättande av koncernens resultaträkning.
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Not 6   Öviga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader avser i huvudsak kursvinster och kursförluster på fordringar och skulder. 

Not 7   Resultat från andelar i koncernföretag

573 278 SEK utgör 50% av vinsten i Nordic Biolabs 2009 och ingår i det konsoliderade resultatet i Boule koncernen. 

Not 8   Ränteintäkter samt räntekostnader och liknande resultatposter

Ränteintäkter och liknande resultatposter Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Ränteintäkter koncernföretag - - 2 220 1 069 845

Övriga ränteintäkter 146 549 136 238 - 80 435

Utdelning intresseföretag - 750 000 - 750 000

Valutakursdifferenser 0 4 723 206 17 756 3 630 956

Summa ränteintäkter och liknande resultatposter 146 549 5 609 444 20 136 5 531 236

Räntekostnader och liknande resultatposter Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Räntekostnader koncernföretag - - - -

Övriga räntekostnader 1 064 085 1 149 855 60 048 236 725

Valutakursdifferenser 483 885 597 233 - 597 233

Summa räntekostnader och liknande resultatposter 1 547 970 1 747 088 60 048 833 958

Not 9   Skatt

Skatt Koncernen
2009

Koncernen
2008

Moderbolaget
2009

Moderbolaget
2008

Res före skatt -10 548 233 -5 549 061 -158 648 4 751 004

Skatt enligt gällande skattesats, 26,3 % 2 774 185 1 553 737 41 724 -1 330 281

Skatteeffekt av:

    Ej skattepliktiga intäkter 163 945 432 878 11 591 210 491

    Ej skattepliktiga kostnader
Koncernbidrag
Underskottsavdrag

-1 797 066
-
-

-1 425 946
-
-

-12 239
-
-

-32 544
261 815
890 519

Aktuell skatt 1 141 064 560 669 41 076 0

Följande komponenter ingår i skattekostnaden:

 Uppskjuten skattekostnad                              -                -261 815

Uppskjuten skattefordran 1 141 064 560 669 41 076 -

Nedskrivning uppskjuten skattefordran -1 141 064 -560 669 -41 076 -

Redovisad skattekostnad efter nedskrivning                -                -               - -261 815

NOTER

  Skattemässiga underskottsavdrag:
   Vid utgången av år 2009 hade koncernen skattemässiga underskottsavdrag uppgående till  35,8 MSEK. 
   Uppskjuten skattefordran har endast beräknats på underskottsavdrag där det bedöms sannolikt att tillräckliga överskott kommer att      
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Not 10  Goodwill

Goodwill Koncernen
2009-12-31

Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Ingående anskaffningsvärde 109 067 342 105 608 361 - -

Inköp - - - -

Omräkningsdifferenser -4 640 619 3 458 981

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 104 426 723 109 067 342 - -

Ingående avskrivningar -39 112 541 -33 275 728 - -

Årets avskrivningar -5 228 837 -4 771 264 - -

Omräkningsdifferenser 1 172 268 -1 065 549

Utgående ackumulerade avskrivningar -43 169 110 -39 112 541 - -

Utgående planenligt restvärde 61 257 613 69 954 797 - -

förts över till bundna reserver  i eget kapital.

Not 11  Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar Koncernen
2009-12-31

Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Ingående anskaffningsvärde 5 416 242 4 662 741 - -

Inköp 1 099 921 610 503 - -

706 680 -223153 - -

Försäljning/utrangering -296 073 -117 079 - -

Omräkningsdifferenser -290 722 483 227 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 6 636 048 5 416 239 - -

Ingående avskrivningar -3 312 082 -2 599 821 - -

Årets avskrivningar -668 300 -657 859 - -

-706 680 -304 733 - -

Försäljning/utrangering 312 862 77 478 - -

Omräkningsdifferenser 47 698 172 852 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar  -4 326 502  -3 312 083 - -

Utgående planenligt restvärde 2 309 546 2 104 156 - -

NOTER
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Not 12  Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen
2009-12-31

Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Ingående anskaffningsvärde 14 048 459 12 707 412 2 075 370 1 709 228

Inköp 1 455 777 1 739 982 100 787 366 143

- -19 935 - -

Försäljning/utrangering -1 888 621 -558 656 - -

Omräkningsdifferenser 385 740 179 656 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 14 001 355 14 048 459 2 176 157 2 075 370

Ingående avskrivningar -9 337 415 -7 421 774 -1 552 118 -1 255 567

Årets avskrivningar -2 939 258 -1 774 198 -241 918 -296 551

- -76 907 - -

Försäljning/utrangering 1 453 225 247 320 - -

Omräkningsdifferenser 201 932 -311 854 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -10 621 517 -9 337 413 -1 794 036 -1 552 118

Utgående planenligt restvärde 3 379 838 4 711 046 382 122 523 253

Not 13 
Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet Koncernen
2009-12-31

Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 947 210 1 695 940 - -

182 721 - - -

Försäljning/utrangering - - - -

Omräkningsdifferenser -150 602 251270 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 979 329 1 947 210 - -

Ingående avskrivningar -728 040 -872 808 - -

Årets avskrivningar -95 313 -51 273 - -

Försäljning/utrangering - - - -

- 158 479

Omräkningsdifferenser 17 542 37 562 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -805 811 -728 040 - -

Utgående planenligt restvärde 1 173 518 1 219 170 - -

NOTER
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Not 14

Operationell leasing     Koncernen  Koncernen Moderbolaget Moderbolaget
       2009-12-31 2008-12-31 2009-12-31 2008-12-31
Leasingkostnader avseende operationella leasingavtal uppgick
till följande:
Räkenskapsårets betalda leasingavgifter    1 150 266  609864  132 689  143 209 
Nominella värdet av framtida minimileasingavgifter, avseende
icke uppsägningsbara leasingavtal fördelar sig enligt följande:

Förfaller till betalning inom ett år    1 027 107  619 848  169 176  126 000
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år  4 164 668  1 277 606  137 575           -
Förfaller till betalning senare är 5 år
Summa                                                                                  6 342 041  1 897 454  439 440  126 000

Den största delen av leasingavgifterna hänför sig till leasing av 
personbilar och kontorsmaskiner. Dessa leasingavtal tecknas normalt med löptider om 3-5 år. 

Not 15  Andelar i intresseföretag

Andelar i intresseföretag Koncernen
2009-12-31

Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Ingående anskaffningsvärde  3 581 767  3 581 767 1 786 767 1 786 767

Inköp - - - -

Försäljning - - - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 581 767 3 581 767 1 786 767 1 786 767

Ingående resultatandelar -418 434 -206 240 1 786 767 1 786 767 

Årets resultatandelar 573 278 657 767 - -

Utdelning
Utspädningseffekt -

-750 000
-119 961

- -

Utgående ackumulerade resultatandelar -154 844 -418 434 - -

Bokfört värde 3 736 611 3 163 333 1 786 767 1 786 767

Företagets namn Org nr Säte Resultat-
andel
2009

Resultat-
andel
2008

Eget kapital 
2009-12-31

100 %

Antal
andelar

Kapital-
andel

%

Bokfört
 värde

1. Sinoreagens AB
     *) Bolag under 

likvidation

556546-
3477

Stockholms
län

0 0  *) 100 000 490 49 1

2. Nordic Biolabs AB 556443-
6789

Stockholms
län

573 278 657 767 7 870 620 12 000 50 3 736 611

Summa 573 278 657 767 3 736 611 

Not 16   Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Ingående anskaffningsvärde 160 145 512 154 145 512

Förvärv av företag - -

Avyttring av dotterföretag - -

Fusion av dotterbolag - -

Lämnat ovillkorat aktieägartillskott till Boule Medical AB 14 000 000 6 000 000

Lämnat ovilkorligt aktieägartillskott till Clinical Diagnostics Solution I USA 18 480 944

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 192 626 456 160 145 512

Ingående nedskrivningar av aktier -35 335 422 -35 335 422

Årets nedskrivning av aktier - -

Utgående ackumulerade nedskrivningar av aktier -35 335 422 -35 335 422

Bokfört värde 157 291 034 124 810 090

NOTER
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Företagets namn Org nr Säte Antal
andelar

Kapital-
andel

%

Bokfört
 värde 

2009-12-31

Bokfört
 värde 

2008-12-31

1. Boule Medical AB 556128-6542 Stockholms län 10 000 100 83 304 657 69 304 657

2. Boule Nordic AB 556525-9974 Stockholms län 1 000 100 100 000 100 000

3. Swelab Instrument AB 556276-9447 Stockholms län 10 000 100 - -

4. Medonic AB 556214-5093 Stockholms län 1 000 100 - -

5. Clinical Diagnostic Solutions Inc. 20-1792965 Florida, USA 1 540 500 100 70 116 121 51 635 177

6. Boule Medical (Beijing) Co. Ltd. Peking, Kina 100 3 770 256 3 770 256

Summa bokfört värde per balansdagen 
2009-12-31 157 291 034 124 810 090

Not  17  Långfristiga  fordringar

Långfristiga fordringar Koncernen
2009-12-31

Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Långfristiga fordringar inom koncernen - - 2 650 456 -

- - 2 650 456 -

Not  18  Övriga fordringar

Övriga fordringar Koncernen
2009-12-31

Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Mervärdesskatt 2 143 913 6 042 732 - -

Skattekonto - -

Övriga fordringar 233 812 988 430 7 761 426 470

Summa övriga fordringar 2 377 725 7 031 162 7 761 426 470

Not 19  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Koncernen
2009-12-31

Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Förutbetalda hyreskostnader 691 948 809 143 - -

Övriga förutbetalda kostnader 2 627 928 765205 - -

Upplupna intäkter - 179 181 476 113 179 181

NOTER

Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 319 876 1 753 529 476 113 179 181
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Not 20  Kassa och bank

utnyttjad checkkredit på 107 000 USD (220 000 USD), beviljad checkkredit uppgår till 500 000 USD (500 0000 USD).

Not 21  Förändring av eget kapital

Förändring av eget kapital i koncernen Aktiekapital Övrigt tillskjutet
 kapital vinstmedel

Årets
resultat

Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning
Reservfond

3 463 747 141 858 612
20 000

-26 793 748 -5 549 061

Resultatdisposition enligt beslut av årets bolagsstämma 

Fria Reserver förskjutningm i omräkningsdifferenser  6 410 067

-5 549 061 5 549 061

Förändring av omräkningsdifferens -7 966 912

Årets resultat -10 548 233

Belopp vid årets utgång 3 463 747 141 878 612 -33 899 654 -10 548 233

Förändring av eget kapital i moderbolaget Aktiekapital Reservfond Balanserad
Vinst

Årets
resultat

Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning
Res disposition enligt årets bolagsstämma

3 463 747 141 858 612 16 811 112
 4 489 189

4 489 189
-4 489 189

Lämnat koncernbidrag
Skatteffekt koncernbidrag

-
-

-
-

Årets resultat - -158 648

Belopp vid årets utgång 3 463 747 141 858 612 21 300 301 -158 648

Not 22  Avsättningar

Avsättningar avser garantiåtaganden för installation av hematologisystem. Koncernen har garantiåtaganden på 1-1,5 år baserat på installationstidpunkt/
leveransdatum.

Not 23   Långfristiga skulder
Långfristiga skulder Koncernen

2009-12-31
Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Långfristig skuld utländsk bank 221 276 - - -

Långfristig skuld övrigt 500 000 348 459 - -

Summa långfristiga skulder 721 276 348 459 - -

Not 24  Skulder till kreditinstitut

Skulder till kreditinstitut Koncernen
2009-12-31

Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Räntebärande skulder till kreditinstitut 19 268 631 23 132 522 - -

Villkorat icke räntebärande lån - - - -

Summa skulder till kreditinstitut 19 268 631 23 132 522 - -

Not 25
  Övriga skulder

Övriga skulder Koncernen
2009-12-31

Koncernen
2008-12-31

Moderbolaget
2009-12-31

Moderbolaget
2008-12-31

Mervärdesskatteskuld 499 590 1 928 602 499 590 1 928 493

Personalens källskatt och avgifter 3 591 703 1 905 490 287 640 150 033

Övriga skulder 157 832 2 704 041 147 731 2 702 369

Kortfristig del av långfristig skuld 0 0 0 0

Summa övriga skulder 4 249 125 6 538 133 934 961 4 780 895

NOTER
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